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AREA EX ILLE / Dati di pianificazione

-

L
N®)
z

< T144.17 m

, . 0.01

2.61 155.19 m

Fattore di manutenzione: 0.80, ULR (Upward Light Ratio): 0.0% Scala 1:1337

Distinta lampade

No. | Pezzo Denominazione (Fattore di correzione) ® (Lampada) [Im] @ (Lampadine) [Im] P [W]

FIVEP 01KA4B0004C KALOS TP 2CH 10

1 6 LED LT-C 4K (1.000) 1985 1985 24.0
2 5 IGUZZINI 0_BU60 Wow 29,7W (1.000) 3200 3200 29.7
3 8 IGUZZINI 1524_BH36 Wow 53,2W (1.000) 5760 5760 53.2

Totale: 73989

Totale: 73990 718.1

il
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AREA EX ILLE / Lista pezzi lampade

6 Pezzo

5 Pezzo

8 Pezzo

FIVEP 01KA4B0004C KALOS TP 2CH 10 LED

LT-C 4K

Articolo No.: 01KA4B0004C

Flusso luminoso (Lampada): 1985 Im
Flusso luminoso (Lampadine): 1985 Im
Potenza lampade: 24.0 W

Classificazione lampade secondo CIE: 100
CIE Flux Code: 35 73 98 100 100

Dotazione: 1 x 10 LED 4000K TP LT-C (Fattore

di correzione 1.000).

IGUZZINI 0_BU60 Wow 29,7W

Articolo No.: 0_BUG0

Flusso luminoso (Lampada): 3200 Im
Flusso luminoso (Lampadine): 3200 Im
Potenza lampade: 29.7 W

Classificazione lampade secondo CIE: 100
CIE Flux Code: 35 72 96 100 100
Dotazione: 1 x LWO03 (Fattore di correzione
1.000).

IGUZZINI 1524_BH36 Wow 53,2W
Articolo No.: 1524 BH36

Flusso luminoso (Lampada): 5760 Im
Flusso luminoso (Lampadine): 5760 Im
Potenza lampade: 53.2 W

Classificazione lampade secondo CIE: 100
CIE Flux Code: 35 72 96 100 100
Dotazione: 1 x LK14 (Fattore di correzione
1.000).

Per un'immagine della

lampada consultare il

nostro catalogo
lampade.

SRS

il
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AREA EX ILLE /| Rendering colori sfalsati

I

0 3.75 7.50 11.25 15 18.75 22.50 26.25 30 Ix
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AREA EX ILLE / RENDER
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AREA EX ILLE / STRADA / ME5 / Isolinee (L)

129.83 m
124.52

$70.74
[ 66.93
16115
¥ 56.77
[ 52.75
T46.88
14118
136.37
E 32.60
27.84
2417
20.26

16.59
12.94

8.50
4.63

0.00

0.00 8.13 16.04 25.60 35.51 46.29

Posizione della superficie nella
scena esterna:

Punto contrassegnato:

(68.822 m, 54.059 m, 0.000 m)

Reticolo: 128 x 128 Punti

L, [cd/m?]
1.49

{ f——t—

61.45 7298 84.9394.2 110.62 m

Valori in Candela/m?, Scala 1 : 1016

[cd/m?] L ax [€d/M?]
0.31 3.30

I‘min

il
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AREA EX ILLE / STRADA / ME5 / Livelli di grigio (L)

et HH—— e

129.83 m cd/m?
124.52

3.20

2.80

2.40

i 2.00
$70.74
[ 66.93
161.15 1.60
¥56.77
15275

T 46.88 1.20

14118
136.37
F 32.60 0.80
27.84
2417
20.26
16.59 0.40
12.94
8.50
463

0.00

i i —F . Illlll

0.00 8.13 16.04 25.60 35.51 46.29

Posizione della superficie nella
scena esterna:

Punto contrassegnato:

(68.822 m, 54.059 m, 0.000 m)

Reticolo: 128 x 128 Punti

L, [cd/m?]
1.49

61.45 7298 84.93 94.20 110.62 m

Scala1:1016

[cd/m?] L ax [€d/M?]
0.31 3.30

I‘min

Y
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AREA EX ILLE / TRATTO NORD STRADA / Isolinee (L)

\ T50.10m

1.00
1.20

1.40

.00
1.20
1.40

1.00
40

~0.00
0.00 6.87 m

Valori in Candela/m?, Scala 1 : 392

Posizione della superficie nella
scena esterna: T
Punto contrassegnato: [
(112.414 m, 86.792 m, 0.000 m)

SO
%

Reticolo: 15 x 3 Punti

Posizione dell'osservatore: (110.462 m, 26.749 m, 1.500 m)
Linea di mira: 91.0 °

Manto stradale: R1, q0: 0.100

L, [cd/m?] uo ul L, [cd/m?]
1.20 0.62 0.84 0.00
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AREA EX ILLE / TRATTO NORD STRADA / Livelli di grigio (L)

T50.10 m cd/m?

1.80

1.60

1.40

1.20

1.00

0.80

70.00
0.00 6.87 m
Scala 1: 392
Posizione della superficie nella
scena esterna:
Punto contrassegnato:
(112.414 m, 86.792 m, 0.000 m)
Reticolo: 15 x 3 Punti
Posizione dell'osservatore: (110.462 m, 26.749 m, 1.500 m)
Linea di mira: 91.0 °
Manto stradale: R1, q0: 0.100
L, [cd/m?] uo ul L, [cd/m?]
1.20 0.62 0.84 0.00
.
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AREA EX ILLE / TRATTO EST STRADA / Isolinee (L)

5.35

1 Il Il _OOO
0.00 2.72 4727 m

Valori in Candela/m?,

Posizione della superficie nella
scena esterna:

Punto contrassegnato:

(49.629 m, 36.658 m, 0.000 m)

Reticolo: 15 x 3 Punti

Posizione dell'osservatore: (-5.194 m, 12.092 m, 1.500 m)
Linea di mira: 27.0 °

Manto stradale: R3, q0: 0.070

T28.05m

T22.70

Scala 1: 338

L, [cd/m?] uo ul L, [cd/m?]
0.79 0.46 0.76 0.03
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AREA EX ILLE / TRATTO EST STRADA / Livelli di grigio (L)

T28.05m
T22.70
15.35
[l 1 1 _000
0.00 2.72 4727 m
0.40 0.60 0.80 1.00 1.20 1.40 1.60 1.80 cd/m?2
Scala 1:338
Posizione della superficie nella
scena esterna:
Punto contrassegnato:
(49.629 m, 36.658 m, 0.000 m)
Reticolo: 15 x 3 Punti
Posizione dell'osservatore: (-5.194 m, 12.092 m, 1.500 m)
Linea di mira: 27.0 °
Manto stradale: R3, q0: 0.070
L., [cd/m?] uo ul L, [cd/m?]
0.79 0.46 0.76 0.03

e,
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AREA EX ILLE / TRATTO EST CICLABILE / Isolinee (E)

T11.86m

9.39

7.12

[ 2.47

~0.00

0.00 1.31 8.77

Posizione della superficie nella
scena esterna:

Punto contrassegnato:

(53.128 m, 33.287 m, 0.000 m)

=

Reticolo: 10 x 3 Punti

E,., [IX] Emin [IX] Enax [X]
15 6.99 28

Rotazione: 28.0°

17.66 18.97 m

Valori in Lux, Scala 1: 136

Emin / Em Emin / Emax
0.461 0.246

il
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AREA EX ILLE / TRATTO EST CICLABILE / Livelli di grigio (E)

T11.86m
1939
T7.12
1247
| - . , . 0.00
0.00 1.31 8.77 17.66 18.97 m
8 10 12 14 16 18 Ix
Scala1:136
Posizione della superficie nella
scena esterna:
Punto contrassegnato:
(53.128 m, 33.287 m, 0.000 m)
o
Reticolo: 10 x 3 Punti
Em [Ix] Emin [Ix] Emax [Ix] Emin / Em Emin / Emax
15 6.99 28 0.461 0.246

Rotazione: 28.0°

Y
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AREA EX ILLE / TRATTO SUD CICLABILE / Isolinee (E)

T40.07m

12,6

\12

15

~0.00
000 419m

Posizione della superficie nella
scena esterna:

Punto contrassegnato:

(7.077 m, 46.667 m, 0.000 m)

Reticolo: 15 x 3 Punti

Valori in Lux, Scala 1: 314

Em [|X] Emin [|X] Emax [|X] Emin / Em Emin / Emax
12 3.08 25 0.247 0.123
Rotazione: 92.0°
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AREA EX ILLE / TRATTO SUD CICLABILE / Livelli di grigio (E)

T40.07m Ix
27
24
21
18
15
12
9
6
~0.00
419 m
Scala1:314
Posizione della superficie nella
scena esterna:
Punto contrassegnato:
(7.077 m, 46.667 m, 0.000 m)
SOV
®
Reticolo: 15 x 3 Punti
Em [|X] Emin [|X] Emax [|X] Emin / Em Emin / Ema\x
12 3.08 25 0.247 0.123
Rotazione: 92.0°
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